



NanoEchos VD och klinisk direktör summerar den framgångsrikt avslutade kliniska studien

I veckan kommunicerade NanoEcho den fantastiska nyheten att den kliniska dosbekräftelsestudien nu är avslutad och att de primära målen har uppnåtts. På tolv friska studiedeltagare har den lämpliga dosen av nanopartikeln fastställts, samt tidsintervallet för den efterföljande undersökningen med NanoEchos bildgivande system. Detta är en avgörande milstolpe på resan mot att förbättra diagnostiken för patienter med rektalcancer. De insamlade kliniska data används nu för att optimera systemet utifrån faktiska kliniska förhållanden inför nästa steg i det kliniska programmet.

I samband med detta har en film publicerats där NanoEchos VD Linda Persson och klinisk direktör Ulrika Axelsson summerar den avslutade studien och dess resultat. Se filmen via länken nedan.

”Det är en stor framgång att vi för första gången har använt vårt system i en klinisk miljö på studiedeltagare. Vi har uppnått studiens primära mål, vilket är en betydande milstolpe. De insamlade kliniska data ger oss viktiga insikter och gör det nu möjligt för oss att optimera vårt system för klinisk användning”, kommenterar Linda Persson, VD för NanoEcho.

[Länk till film](#)

[Länk till pressmeddelande](#)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig
email: ir@nanoecho.se

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG).